1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Denomina as Avenidas projetadas 1A  e 1B do Jardim Colina de Av. Nélson Patelli, por serem prolongamentos naturais dessa via.
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
                                                PROJETO DE LEI Nº 79, de 2008.
              A CÂMARA MUNICIPAL DE MOJIMIRIM APROVA:

Art. 1º: As avenidas projetadas 1A e 1B do Jardim Colina passam a denominar-se Av. Nélson Patelli por serem prolongamentos naturais dessa via.
Art. 2º: Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 12 de junho de 2008.

                                 VEREADORA MARILENE MARIOTTONI

                                                     JUSTIFICATIVA
                             Pretende-se denominar as avenidas projetadas 1A e 1B do Jardim Colina de Avenida Nélson Patelli, por serem prolongamentos naturais dessa via pública, atendendo à lei municipal respectiva e evitando-se mais de uma denominação para a mesma via.

                              Aguarda-se assim, a acolhida desta propositura pelos Edis e posterior sanção pelo Prefeito.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP